闸府办发〔2015〕  11  号

闸北区人民政府办公室关于
对区政府2015年重点工作开展督查的通知
区政府各部门、各街道办事处、彭浦镇政府、区管重点企业：

根据《闸北区人民政府办公室关于印发<2015年区政府重点工作安排>的通知》（闸府办发〔2015〕4号）要求，印发《2015年区政府重点工作督查计划安排表》。各部门（单位）要认真加以对照、细化工作方案，并积极主动、优质高效地予以推进落实；跨部门的工作，牵头部门（单位）要主动负责，加强协调，相关部门要积极配合；对区政府各项决策部署和决定事项，要坚决贯彻执行，确保事事有着落、件件有结果；工作进展情况须按规定时间节点反馈区政府办公室督查科，督查考核结果将纳入年度机关目标管理综合考评。具体反馈要求如下：

1、各部门（单位）按照表格内容，今年第一次报送重点工作总体推进情况的时间为5月10日前，内容为1-4月份进展情况，之后每两月报一次工作推进情况，年底前报送重点工作全年总体完成情况；以上内容经区政府办公室整理汇总后报区政府领导；

2、各部门（单位）上报的工作项目落实情况应包括：进展情况、工作做法和亮点、需提请区政府领导协调解决的事宜；

3、各项工作责任人原则上为各部门（单位）行政主要负责人。为确保督查工作正常推进，各部门（单位）要明确分管领导及督查工作联络员，并将工作落实情况以电子文本（局域网）或书面形式反馈区政府办公室督查科（联系人：金虹、王正平；联系电话：63805390转6908、6906；直线或传真：63819346）。

特此通知

附件一：2015年区政府重点工作督查计划安排表

附件二：2015年区政府重点工作进展情况报表

附件三：重点工作督查联系人登记表

    二○一五年四月十六日
主题词：重点工作  督查  通知
抄 送：区委、区人大常委会、区纪委、区委各部门、区人大办、

       区政协办、区法院、区检察院、区各人民团体
闸北区人民政府办公室                    2015年4月16日印发
                                             （共印120份）

PAGE
2